

ذره بین

خفه شدن ۳ مسافر در سقوط خودرو و به رودخانه

۳ مسافر جاده‌ای در سقوط خودرو به رودخانه حاشیه جاده همدان - ملایر خفه شدند. یک خودروی مسافربری با چهار سرنشین ساعت ۵ بامداد روز سه‌شنبه در جاده اصلی همدان - ملایر نزدیک به سهرامی روستای دینگله کهریز در حال تردد بود که هنگام رسیدن به پیچ به یک‌باره با یک وسیله نقلیه برای برخورد کردن با خودروی مقابل اقدام به استفاده از سیستم ترمز کرده که منجر به چرخش خودرو دور خود و افتادن به داخل رودخانه حاشیه جاده می‌شود.

در این سانحه هیچ‌گونه خسارتی به خودرو وارد نشد و هیچ‌یک از سرنشینان این وسیله نقلیه نیز مجروح نشدند. با توجه به این‌که شیشه‌های خودروی سانحه‌دیده برقی بوده است، سرنشینان آن با وجود تلاش نتوانستند از این خودرو خارج شوند. مقصود شعبانی، روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان همدان نیز، گفت: سه‌نفر از چهار سرنشین این وسیله نقلیه شامل دو مرد و یک زن به علت سقوط خودرو در داخل آب و نرسیدن اکسیژن جان خود را از دست می‌دهند.

دستگیری سارقان ۱۰۰ تن آه‌ن آلات از ۱۵ استان کشور



دو سارق حرفه‌ای که در تحقیقات پلیس فتای استان مرکزی به اتهام سرقت‌های میلیونی از کارت‌های عابریانک دستگیر شده بودند، به سرعت ۱۰۰ تن آه‌ن آلات در ۵ استان کشور اعتراف کردند.

چندی پیش در عملیاتی که توسط پلیس فتای استان انجام گرفت، ۲ نفر به اتهام برداشته‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی دستگیر شدند و در روند تحقیقات مشخص شد، این افراد قبل از سرقت اطلاعات کارت‌های عابر بانک، در زمینه سرقت آه‌ن آلات فعالیت داشته‌اند. با بازجویی‌هایی که توسط کارآگاهان پلیس آگاهی از این افراد صورت گرفت، متهمان اعتراف کردند که در چندین استان کشور در زمینه سرقت آه‌ن آلات فعالیت می‌کرده‌اند.

با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به دست آمد، متهمان سرانجام به ۷ سرقت آه‌ن آلات از استان‌های «گیلان»، «آذربایجان شرقی»، «سیستان و بلوچستان»، «بوشهر» و «قزوین» از ابتدای سال ۱۳۹۰ اعتراف کردند. متهمان در این سرقت‌ها ابتدا خودروهای سنگینی که بار آه‌ن آلات در تناژ بالا را حمل می‌کردند، شناسایی کرده و بعد از چند روز از زمان تخلیه بار، اقدام به سرقت محموله‌هایی کردند.

این افراد بعد از سرقت، محموله آه‌ن آلات را به دیگر استان‌های کشور انتقال داده و به‌عنوان مالک بار اقدام به فروش آن می‌کردند که حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از این طریق به دست می‌آورد، البته تحقیقات تکمیلی از این افراد در حال انجام است.

مرگ یک نوجوان در پارک بازی سرخورد

نوجوان ۱۳ ساله به دلیل سقوط از ارتفاع در سرخورد محمودآباد جان باخت. ساعت ۱۰ و ۳۴ دقیقه روز سه‌شنبه ۵ بهمن خیر وقوع حادثه‌ای برای نوجوان ۱۳ ساله در پارک جنب پاسگاه سرخورد به مرکز پیام اورژانس امل اطلاع داده شد. بعد از دریافت خبر، بلافاصله همکاران پایگاه اورژانس سرخورد به محل حادثه اعزام شدند.

به گفته حاضران در صحنه، این نوجوان به دلیل سقوط از ارتفاع دچار آسیب‌های شدید به ناحیه قفسه سینه و شکم شد و متأسفانه فاقد علائم حیاتی بود. تیم اورژانس بلافاصله اقدامات احیای پیشرفته برای این مصدوم را آغاز کرد و در فاصله بسیار کوتاه به بیمارستان امام خمینی فریدونکنار منتقل شد اما متأسفانه اقدامات احیا موثر نبود و این نوجوان فوت کرد.

فوت دانش آموز آملی بر اثر سقوط مجسمه

دانش آموز آملی با بالا رفتن از یک مجسمه در پارک، باعث سقوط مجسمه بر روی خود شد. یک دانش آموز آملی پس از بالا رفتن از مجسمه پارک سقوط کرد و مجسمه بر روی وی افتاد و جان باخت.

سیما فراهانی ۶ جسد از زیر آوارهای داغ غول تخریب‌شده پلاسکو پیدا شده است؛ ۶ جسدی که هویت سه نفرشان هنوز مشخص نیست. کسی نتوانسته آنها را شناسایی کند. در این میان تنها خانواده قاسم با دیدن اجساد اعلام کرده‌اند که هیچ‌کدام از دو جسد ناشناس در ساختمان پلاسکو متعلق به قاسم نیست. خواهر قاسم می‌گوید: «برادرم دندان‌هایش را کشیده بود تا آنها را درست کند، اما دو جسد ناشناسی که به ما نشان دادند، دندان‌های سالمی دارند. همین نشان می‌دهد که اجساد متعلق به برادرم نیست. ممکن است جسدی که هنوز از داخل ساختمان بیرون کشیده نشده، جسد برادرم باشد.»

با این حال، هنوز یکی از اجساد داخل ساختمان است و به‌خاطر آن بین رفتن جسد امکان بیرون آوردن آن نیست. این درحالی است که در میان چهار جسد کشف‌شده، خانواده جواد حسینی‌قلی‌زاده از شهروندان دیزج خلیلی شهرستان شیستر جسد را شناسایی کرده‌اند.

پسر جوانی که از کسبه داخل ساختمان پلاسکو بود و آن روز در زیر آوار محبوس شد، درست بعد از گذشت ۸۰ ساعت جسد او به همراه سه نفر دیگر پیدا شد. در میان این ۴ نفر تنها هویت جواد از روی عکسی که در کامپیوتر به خانواده‌اش نشان دادند، شناسایی شد. ساعت ۱۱:۳۰ دوشنبه چهارم بهمن‌ماه در پزشکی قانونی کهریزک توانسته بودند جواد ۳۷ ساله را شناسایی کنند. اینها درحالی بود که از دوستان جواد هم خواسته شده بود به پزشکی قانونی بیایند تا بتوانند کمکی برای تشخیص هویت قربانیان پلاسکو باشند. پسرخاله جواد حسینی‌قلی‌زاده در حالی که سعی می‌کند جلوی اشک‌هایش را بگیرد، درباره جواد به «شهروند» می‌گوید: «جواد ۲۷ سال بیشتر نداشت.

چند سالی می‌شد که ازدواج کرده بود و یک پسر ۶ ساله داشت. او تنها پسر خانواده‌اش بود و ۴ خواهر داشت. پدرش چند سال در طبقه مکنک ساختمان پلاسکو عمده‌فروشی پوشاک و لباس داشت و جواد هم در کنار پدرش کار می‌کرد. هر روز صبح با پدرش توییدی را باز می‌کردند و شب‌ها با هم به خانه می‌رفتند. هیچ‌کس فکرس راه هم نمی‌کرد که در این حادثه جواد از بین برود. روزی که به خانواده‌اش خبر این حادثه را دادند، آنها تصور می‌کردند که جواد هم مثل پدرش خودش را

نجات داده باشند، اما جواد نبود. در میان آن شلوفی پدرش نتوانسته بود جواد را پیدا کند. با این حال، باز هم تصور می‌کرد که پسرش زنده در میان شلوفی جمعیت مقابل ساختمان پلاسکو است.»

حسین مظلوم دیزجی با مکت کوتاه و غمی که در صدایش مشخص است، ادامه می‌دهد: «چیزی که خانواده جواد به‌خصوص پدرش را بیش از حد متاثر کرده این است که گویا آن روز جواد برای نجات پدرش داخل ساختمان شده بوده؛ به ما گفته‌اند که پدر جواد هنگام ریزش ساختمان از آن‌جا بیرون آمده است. او تصور می‌کرد که پسرش هم بیرون از ساختمان باشد چرا که چند دقیقه قبل از جواد



گفت‌وگویی «شهروند» با خانواده پسر جوانی که در آتش سوزی پلاسکو به خاطر نجات پدرش جان باخت

جواد حسینی‌قلی‌زاده تنها کسبه ساختمان پلاسکو است که هویت او از سوی خانواده‌اش در پزشکی قانونی شناسایی شده است

از ساختمان بیرون آمده بود تا ببیند اوضاع ساختمان در چه حال است. برای همین پدر جواد هم با خیال راحت از آن‌جا خارج شده بود، اما شنیده‌ایم که گویا وقتی ساختمان درحال ریزش بوده، جواد دوساره به آن‌جا برمی‌گردد. دوستانتش به او می‌گویند نرو داخل ساختمان دار می‌ریزد، خطرناک است. ولی جواد بی‌آن‌که از سر نوشت غم‌انگیز خودش اطلاعی داشته باشد، وارد ساختمان شد تا پدرش را نجات دهد. به دوستانش گفته بود پدرم آن‌جا مانده، باید بسروم او را نجات دهم. جواد نمی‌دانست که پدرش به‌موقع خودش را از ساختمان خارج کرده‌است. حالا پدرش هم در این میان به دنبال او می‌گشته و

با اطمینان از این‌که جواد بیرون از ساختمان است در میان جمعیت سعی می‌کرد او را پیدا کند؛ بدون آن‌که بداند جواد برای نجات او وارد ساختمان شده است. درست چند دقیقه بعد از این‌که جواد وارد ساختمان می‌شود، آن‌جا فرومی‌ریزد. جواد به توصیه‌های اطرافیان گوش نکرد و برای نجات پدرش وارد ساختمان شد، اما نتوانست خودش را نجات دهد. حالا جسد او به همراه دو نفر دیگر از زیر آوار پیدا شده است. خانواده‌اش آن‌قدر حال‌شان بد است که حتی نمی‌توانند صحبت کنند. پدرش شوکه شده و مرتب اسم پسرش را صدا می‌زند؛ تنها پسرش که همیشه در کنارش بود. حالا ما مانده‌ایم و یک داغ بزرگ و نمی‌دانیم چطور باید به خانواده جواد کمک کنیم تا کمی حال‌شان بهتر شود.»

خبرنگار روزنامه شهروند با دایی جواد نیز تماس گرفت اما وضع روحی آن‌سان به‌حدی وخیم است که نتوانستند پاسخگو باشند. نمی‌دانند چه بر سر جواد آمده است؛ در آن ۵۷ ثانیه‌ای که ساختمان ریزش کرد و به تلی از خاکستر تبدیل شد. شاید او زنده بود، شاید منتظر دستی نجات‌بخش بود و شاید باید اعجازی صورت می‌گرفت و شاید در همان دقایق نخست به کام مرگ رفته بود. با وجودی که دوستان و خویشاوندان جسد جواد حسینی‌قلی‌زاده را شناسایی کرده‌اند اما از خانواده او نیز آزمایش DNA هم گرفته شد تا هویت وی به صورت قطعی و رسمی شناسایی شود. گفته می‌شود جواب این آزمایش‌ها تا روز چهارشنبه به دست خانواده بازماندگان خواهد رسید.

اخذ DNA از خانواده قربانیان دکتر قادی پاشا، مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران در رابطه با آزمایش DNA قربانیان حادثه گفت: با تلاش شبانه‌روزی کارکنان پزشکی قانونی احراز هویت جان‌باختگان تا امروز چهارشنبه مشخص می‌شود. وی گفت: دو نفر از خانواده‌های غیر از آتش‌نشان به پزشکی قانونی مراجعه کردند اما با ایت‌هایی که دادند احراز هویت قطعی صورت نگرفت، لازم است که نمونه DNA دکتر قادی پاشا افزود؛ تاکنون ۱۵ خانواده آتش‌نشان و ۴ خانواده مفقودان برای انجام نمونه DNA مراجعه کرده‌اند که با تلاش شبانه‌روزی کارکنان پزشکی قانونی احراز هویت جان‌باختگان تا امروز مشخص می‌شود.

جزئیات ششمین روز از حادثه پلاسکو

بارش برف روی آوار ۵۴۰ درجه

۵۰۰ نفر از هموطنان قبل از تخریب ساختمان پلاسکو تخلیه شده بودند



او همچنین با رد برخی شایعات در خصوص ناامن بسودن مغازه‌های منطقه حادثه‌دیده گفت: «تا امروز سعی کردیم امنیت مغازه‌های موجود در مجاور این منطقه را ایجاب کنیم. با گذشت ۶ روز از حادثه حتی یک گزارش از سرقت و سرقت و هرگونه ناامنی در محدوده این ساختمان نداشتیم.» او همچنین درباره اسناد و اموال کشف‌شده از میان آوارهای پلاسکو هم گفت: «۷ گاوصندوق تاکنون کشف شده که ۵ گاوصندوق تحویل داده شده است.» در همین حال مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از پایان کار تشخیص هویت اجساد کشف‌شده خبر داد. او در این باره گفت: «هویت بیگانه‌های منتقل شده به پزشکی قانونی مشخص نشده است ولی آزمایش تاکنون فردی از خانواده و یا دوستان آنها در محل حاضر و فقدانی عزیزان‌شان را اعلام می‌کردند. اما تاکنون کسی در این رابطه مراجعه‌ای نداشته است.»

سازمان آتش‌نشانی همچنین درباره روند عملیات آواربرداری پلاسکو هم گفت: «تاکنون ۱۱۰۰۰ تن از آوارهای ساختمان پلاسکو شامل آهن‌های شکسته، نخاله و سیمان از محل خارج شده و آتش‌نشان‌ها همچنان با دستگاه‌های هیدرولیکی در حال جست‌وجوی بیگانه‌های مدفون شده هستند.» او همچنین از احتمال پایان عملیات آواربرداری طی دو روز آینده خبر داد و گفت: «بیشتر آهن آلات از محل خارج شده است و در حال جمع‌آوری نخاله‌ها هستیم. تلاش می‌کنیم تا ۴۸ ساعت آینده کار آواربرداری به پایان برسد.»

اعلام مفقودی ۸ نفر
در حالی که از همان ساعات اولیه بروز این حادثه تراژیک اخبارهای ضدونقیصی در خصوص آمار مفقودان این حادثه اعلام شده است. سردار قادر کریمی، جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ظهر دیروز از حضور ۵۰۰

آزیر

برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب مدیر فروشگاه

ایرنا | عوامل برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی یک مدیر فروشگاه در رشت دستگیر شدند. در پی ارجاع یک پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت به دادخواهی مدیر یک فروشگاه مینی بر این‌که از حساب اینترنتی او، مبلغ یک میلیون و ۴۰۰ هزار ریال بصورت غیرمجاز برداشت شده، موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. با تحقیقات و مالباخته و پی‌جویی‌های فنی و پلیسی، عوامل برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی مدیر فروشگاه که شاگرد فروشگاه، همسر و دوست شاگرد فروشگاه بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

با توجه به ادله دیجیتالی کشف‌شده، متهمان به جرم خود و این‌که شاگرد فروشگاه با در اختیار داشتن اطلاعات کارت بانکی مدیر فروشگاه از حدود دو سال پیش علاوه بر سوءاستفاده از حساب اینترنتی او، شمار تلفن همراه خریداری و اطلاعات کارت بانکی مدیر فروشگاه را در اختیار همسر و دوست قرار داده که منجر به برداشت غیرمجاز آنها از حساب اینترنتی مدیر فروشگاه شده، اعتراف کردند.

رئیس پلیس فتای گیلان از شهروندان خواست که اطلاعات مهم کارت بانکی خود نظیر شماره حساب، شماره کارت، رمز دوم و رمز اینترنتی را در اختیار دیگران قرار ندهند و در حفظ و نگهداری اطلاعات کارت بانکی خود دقت داشته باشند.

خارج از مرز

در انتابارخود

سقوط یک فروند بالگرد داماد رسانی یا ۶ سرنشین

یک فروند بالگرد داماد رسانی در مرکز ایالتی هنگام عملیات امداد در پیست اسکی، ۶ سرنشین به دلایل نامعلومی سقوط کرد. براساس آخرین گزارش‌های رسیده سقوط این بالگرد احتمالاً به دلیل مه شدید به وقوع پیوسته است. این بالگرد که در منطقه‌ای مه‌آلود پرواز می‌کرد پس از نجات یک اسکی‌باز مجروح، از ارتفاع ۶۰۰ متری سقوط کرد. سایر امداد رسانی‌ها اکنون به دنبال شناسایی محل سقوط این بالگرد هستند، اما شرایط بد جوی عملیات را با مشکل مواجه کرده است. کارشناسان اعلام کردند که این یک عملیات عادی امداد رسانی بود و این بالگرد جزو گروهی که در این روزها جهت امداد رسانی برای فاجعه بهمین به کار گرفته شده‌اند، نبود. هنوز گزارشی از وضع سرنشینان این حادثه در دست نیست.

فرار دزدان ناشی

به‌دخول ایستگاه پلیس

دزدان ناشی که از دست پلیس درحال فرار بودند، اشتباهی وارد ایستگاه پلیس شدند و دو سارق چینی پس از کیف‌قاپی درحال فرار از دست پلیس بودند که تصمیم گرفتند از میانبر استفاده کنند، غافل از این‌که این میانبر بن بست و در واقع ایستگاه پلیس است. صحنه‌های تعقیب و گریز این دو سارق در فضای مجازی منتشر شد و بسیاری آن را دنبال کردند. نکته دیگر این تعقیب و گریز زمان طولانی‌ای است که آنها متوجه شدند مکانی که در آن پنهان شده‌اند در واقع ایستگاه پلیس است.

تلفات طوفان شدید در آمریکا به ۲۱ تن رسید



طوفان سهمگین و قدرتمندی که روز دوشنبه به همراه بارندگی سیل‌آسا و وزش بادهای ویرانگر سواحل شرقی آمریکا را زیورور کرده، تاکنون دست کم ۲۱ قربانی گرفته است. بوران و تندباد سهمگین درعین حال منجر به لغو پروازها و توقف حرکت قطارها شده است. این طوفان که منجر به گردبادهای مریگار به‌ویژه در می‌سی‌سی‌پی و جورجیا در آخر هفته گذشته شده، ضمن پیشروی به مناطق شمال شرقی، موجب تشدید سرمای هوا شده است. کارشناسان استان این نواحی با سیلاب‌های احتمالی و سقوط تیرهای چراغ برق و همچنین احتمال شکل‌گیری امواج مرتفع در مناطق ساحلی مواجه هستند. به گزارش روزنامه تلگراف، تعدادی از این قربانیان در اتاق‌های سیار سکونت داشته‌اند. همچنین این حوادث طبیعی منجر به لغو ۷۲۴ پرواز خطوط هوایی آمریکا شده است.